
新年あけましておめでとうございます。
旧年中は、皆さまより温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

昨年は、MARUEI にとって「変革の基盤を築く一年」となりました。
事業の強化と新たな挑戦の両立に取り組み、未来に向けた確かな一歩を踏み出すことができました。
社員一人ひとりの前向きな姿勢と努力が、その原動力であったと感じております。

そして私たちは、“creating a fun” の信念のもと、持続的に大きな挑戦へと歩みを進めてまいります。
自ら楽しさをつくり出し、その楽しさを価値として社会に届ける企業でありたいと考えています。

変化の激しい時代だからこそ、楽しむ力が組織を強くします。
楽しさは創造性を生み、創造性は新しい価値を生み出します。
MARUEI は、社員一人ひとりが主体的に動き、学び、挑戦し、そして “面白い” と感じられる
環境づくりを加速させてまいります。

おかげさまで当社は、本年、創立七十五周年という大きな節目を迎えました。
これもひとえに、お客様、お取引先様、地域の皆さまをはじめとする多くのステークホルダーの
皆さまに支えられ、育てていただいた賜物であり、あらためて深く感謝申し上げます。

本年は “Keep Pushing” をスローガンに掲げ、
  •  新規事業の本格展開
  •  デジタル活用による業務変革の推進
  •  既存事業の進化と深化
の三点について重点的に取り組み、MARUEI らしい価値創造を実現してまいります。
さらなる成長を遂げることこそが、長年支えてくださったステークホルダーの皆さまへの、
何よりの感謝のかたちであると考えています。

本年も皆さまにおかれましては、引き続きご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
新年が、皆さまにとって笑顔と飛躍に満ちた一年となりますことを、心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

令和八年元旦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　MARUEI 株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   髙木　聡光

新年のご挨拶


